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ALLNUTRITION Carbo multi max czarna porzeczka 1000 g
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 g

Postać prosz.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościALLNUTRITION Carbo multi max czarna porzeczka 1000gCarbo Multi Max od Allnutrition to kompleks węglowodanów,
który zawiera szybko wchłaniającą się dekstrozę i stopniowo wchłanianą hydrolizowaną skrobię kukurydzianą. Za jego pomocą szybko i
smacznie dostarczysz do organizmu potrzebną energięALLNUTRITION CARBO MULTI MAX 1kg WĘGLOWODANY SIŁADostarcza do
organizmu energięZawiera dwa rodzaje węglowodanów o różnym tempie uwalnianiaProsty w przygotowaniuMa pyszny smakSpadki
energii są częste gdy uprawiasz aktywność albo dużo i ciężko pracujesz. Wprowadzenie do swojej diety Carbo Multi Max od Allnutrition
to idealny sposób na dostarczenie do organizmu węglowodanów z dwóch źródeł. Jeżeli brakuje Ci czasu na przygotowanie posiłków to
ucieszy Cię informacja, że ten produkt wystarczy rozmieszać z wodą lub sokiem i jest gotowy do spożycia!Carbo Multi Max od
Allnutrition to węglowodany, które równomiernie i stale dostarczają do organizmu potrzebną mu energię. Dlatego nie będziesz już
odczuwać spadków mocy i siły. Odżywka jest łatwa w przygotowaniu i bardzo smaczna, wystarczy wymieszać jedną porcję w 300 ml
wody lub soku i gotowe! W produkcie znajduje się szybko wchłaniająca się dekstroza i stopniowo wchłaniana hydrolizowana skrobia
kukurydziana.Zalecane spożycieOd 1 do 3 porcji dziennie. Jedna porcja to 50g produktu rozpuszczonego w 300ml wody lub soku.
Najlepiej stosować przed i po treningu.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Składniki74,5% hydrolizowana
skrobia kukurydziana, 20,1% dekstroza, stabilizator E414, regulator kwasowości: kwas jabłkowy, aromat, substancja słodząca:
sukraloza.Ten produkt nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobieWartości odżywcze
100g 50gWartość energetyczna 1608kJ/378kcal 804kJ/189kcalTłuszcze 0g 0gw tym kwasy tłuszczowe nasycone 0g 0gWęglowodany
94,6g 47,3gw tym cukry 24,8g 12,4gBiałko 0g 0gSól 0g 0gHydrolizowana skrobia kukurydziana 74,5g 37,3gDekstroza 20,1g 10,1g*
Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak
zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu. Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400
kJ/2000 kcal)* Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego
produktu.ProducentALLNUTRITIONGłogowska 23C45-315 Opole
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